
sodex*o 
 

 

 
 

 

sodex*o Číslo smlouvy: C410500045 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. C410500045 (dále jen „Dodatek) 

ze dne s. s. 2005 uzavřené mezi: 

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ:61860476, DIČ:CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2947 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen „Sodexo") 

a 

Okresní soud v Přerově 

se sídlem: Přerov I-Město, Smetanova 2016/2 
IČ: 00025275, DIČ: není plátce DPH 
jednající/ zastoupený (jméno, funkce): Mgr. Jiří Barbořík, předseda okresního soudu 
Kontaktní osoba pro objednávky: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-m ail Kontaktní osoby pro objednávky: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-n  tel./fax Kontaktní osoby pro objednávky: xxxxxxxxxxxx 
adresa doručení: Smetanova 2, 750 11 Přerov 
Kontaktní osoba pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel./fax Kontaktní osoby pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxx 
{dále jen „Klienť) 

(společně dále ,,Strany") 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě č. C410500045: 

 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 5. 5. 2005 Smlouvu č. C410500045 (dále jen ,,Smlouva), 
dohodly se společně na jejích změnách takto: 

1/  V článku I. Předmět smlouvy se ruší znění odst. 3) -  odst. 6), které se nahrazují novým  zněním 

takto: 

3) Klient má zájem o zprostředkování následujících BenefitO: 

X služby závodního stravování zaměstnandl 

 
služby/zboží hrazené pomocí 
Dárkového Passu, Bonus Passu 

 
jiné/ostatní benefity 

X služby v oblasti rekreace 

X služby sportovních, kulturních a tělovýchovných zařízení 

 
X  služby vzdělávacích a předškolních zařízení 

X služby zdravotnických zařízení 

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě 
BenefitO nebo k převodu prostředkO na nepeněžní plnění (,,Produkty"): 

 
 
 
 
 

 

* V těchto případech se Sodexo zavazuje, že od Partnera odkoupí Benefity a umožní jejich nabytí oprávněným osobám 
Klienta, a Klient se za to zavazuje uhradit společnosti Sodexo sjednanou cenu AP. 

S) Klient si přeje používat výše zvolené karetní produkty společnosti Sodexo: 

jako samostatná karta X jako jednu multiproduktovou kartu Mufti Pass CARD 

V případě karty Flexi Pass CARD se Sodexo a Klient dohodli, že Benefity čerpané prostřednictvím karty 
Flexi Pass CARD budou omezeny výhradně na čerpání umožněná Vyhláškou MF č. 114/2002 Sb. o fondu 
kulturních a sociálních potřeb (tj. čerpání odpovídá emisi poukázek Fokus Pass). 

6) U Poukázek odebraných v papírové podobě bude provedena Personalizace poukázek  X ano, ne.  

 U Poukázek odebraných v papírové podobě bude tištěno logo Klienta ano, X ne. 

U karty MPC bude provedena Personalizace      X ano,     ne. 

X Gastro Pass   Holiday Pass Dárkový Pass cafeteria 

X Gastro Pass CARD Relax Pass Bonus Pass MojeBonusy 

 Flexi Pass 

x X Flexi Pass CARD 

Vita! Pass 

Fokus Pass 

ActívePass* MujSwap 

 

mailto:smachatova@osoud.pre.justice.cz
mailto:smachatova@osoud.pre.justice.cz


so dex*o' 
 

sodex•o Číslosmlouvy:  C410500045 

Grafická úprava karty MPC bude X standardní, s logem,  individuální. 

 
2/  Příloha  č.  3   Smlouvy   „Ceník   individuální"   se  rozšiřuje  o  novou   část  Multi   Pass  CARD   

v následujícím znění takto: 

Multi Pass CARD (MPC) 

Druh služby Poplatek {zvýhodněný) 

 
 
 
 

 
Poplatky za služby Gastro 
Pass CARD a Flexi Pass 
CARD 

Správa uživatelských účtu 
(měsíční poplatek za aktivní účty Gastro a Flexi) 

 

0,- 

Objednání elektronického Gastro Pass kreditu 
(%  z objednávaného kreditu/Stravného) 

oI - 

Dobropisování elektronického Gastro Pass 
kreditu (% z dobropisovaného 
kreditu/Stravného+ min. částka) 

OI - 

Objednání elektronického Flexi Pass kreditu 
(% z objednávaného kreditu) 

0,- 

Dobropisování elektronického Flexi Pass kreditu 

(% z dobropisovaného kreditu + min. částka) 

0,- 

 

Vydání karty 

Vydání karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) o- 
Vydání karty v rámci automatické obnovy oI- 
Karta do šuplíku oI - 

 
Doručení.karty 

Doručení karty na firemní adresu (jei::lnorázový poplatek za 1 místo doručení) 

CP 0,- 

PPL 0,- 

 
Individualizace vzhledu 
karty 

Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek za 1 kartu) 

Personalizace  kartv názvem společnosti v ceně karty 

Personalizace karty jménem zaměstnance 0,- 

Logo společnosti na kartě není 

 
 

Uživatelská podpora 

Podpora uživatele (jednorázový poplatek za úkon) 

blokace karty v ceně karty 

odblokování kartv v .ceněkarty 

reset PIN kódu v ceně karty 

K veškerým částkám poplatku bude připočtena zákonná sazba DPH dle právních předpist'.l účinných k datu 
vyúčtování poplatku. 

 

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku 

1) Ostatní smluvní ujednání se nemění. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 29. 05. 2020. 

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou!stejnopisech,z nichž každá ze Stran obclrží po jednom. 

Na dOkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou Stran své podpsi y. 

v dne ... ... 2020 V Přerově dne 29.5. 2020 
 
 
 
 
  razítko a podpis      razítko a podpis 
 
 

Sodexo Pass Česká republika a.s. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Okresní soud v Přerově 

Mgr. Jiří Barbořík, předseda okresního soudu 


